
Auto Productos de la Costa SA de CV (Via

R.F.C. :APC031125A4A

Horario : Lunes a Viernes de 7:30 am a 5:30
Sabados de 8:00 am a 5:00 pm

PRESUPUESTO

pm

Orden: 2755-C

Fecha-Hr Recep.

No. Prespto :

30-03-201 9/

Asesor DULCE MARLENE BRAVO

Serie: G8120703 Placas: 4P25765 Unidad: RAM 700

Cofor: BLANCO K. M. 49054

Nombre: KURODA NORTE SA DE CV

Direccion: AVE 20 DE NOVIEMBRE

R.F.G.: KNO900118UOA

Telefonos : 6643643067 I

Tipo Descripcion Cantidad Precio
¡&
f

lmpoÉe

R SENSOR DE VELOCIDAD

REEMPLAZAR SENSOR

ócu

2081.46

Sub-Total

I. V. A.

Total

350.00

2,081.46

Refacciones :

Servicio :

350.00

2.081.46

2,431.46

194.52

2,625.98

PARA LAAUTORIZACION DE ESTE PRESUPUESTO ES NECESARIO LO REGRESE VIA FAX CON SU FIRMA GRACIAS.
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